REPUBLIKA E SHQIPERISE - R
BN KESHILLI BASHKIAK ELBASAN - -y,
NN Nr jQJ || Prot Elbasan mé /03/2025
VENDIM

Nr 9)  daté gy /03/2025.

Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i Bashkisé pé muajin JANAR 2025

Mbéshtetur né ligjin nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, ligjin nr. 57/2019 “Pér
asistencén sociale né Republikén e Shqipérisé” , V.K.M nr. 597, daté 04.09.2019 “Pér
pércaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe t&€ masés mujore t€ pérfitimit t&
ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesémbi fondin e kushtézuar pér ndihmén
ekonomike”, si dhe bazuar né kriteret e VKB nr 11 daté 23.02.2024 “Mbi miratimin e
kritereve t& dhénies s& ndihmés ekonomike nga fondi i Bashkis¢”

VENDOSI
1. Té pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondi i t& ardhurave t&€ bashkisé pér muajin
JANAR 2025, 78 familje me fond 211.600 leké.
2. Masa e pagesés pér t€ gjitha familjet pérfituese té jeté konform V.K.M nr. 597, daté
04.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe té€ masés mujore
t& pérfitimit t&¢ ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtes¢ mbi fondin e
kushtézuar pér ndihmén ekonomike” paragrafi IV pika 11.
Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Shérbimeve Sociale dhe Drejtoria

(O8]

e Financés.
4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Drejtor i Sherbimeve Sociale ~ D.Shulif A
Drejtori  Juridik A.Hoxha /i)Z Drejtori  Finance-Buxhet A. Me{_l};jia\ E SHe -
Sekretar i Késhillit Bashkiak Kryetar I Késhillit Bastikiak -
Lutfi Lala ,.’ ,:.»’,
- K%

Miratuar daté

Pro

Kundér
Abstenim

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISIE

PREFEKTIT QARKUT ELBASAN
SEKTORI FINANCIAR DHE SHERBIMET MBESHTETESE

Nr. <.8) % Z Prot Elbasan m'éé . 3 2025

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT TE BA-SHKISE ELBASAN

NE zbatim t€ nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u kontrollua ligjshméria
e aktit tuaj nr.21, dat& 04.03.2025 “ Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i bashkisé pér
muajin Janar 2025”, konfirmojmé né parim mbéshtetjen e tij né ligj.

PREFEKTI
Ilir BEJTJA

Lgj.Brigada “17 Sulmuese®, Rruga “Qemal Stafa®, Tel.054252138 www.prefektielbasan.gov.al, e-mail: prefekti.elbasan@mb.gov.al



KESHILLI BASHKIAK ELBASAN

Nr 8@3[ | Prot _ Elbasan mé 93 _/03/ 2025
VENDIM
Nr._)) date 04 /08/2025

Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér muajin JANAR 2025
Mbéshtetur né ligjin nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, nenin 21 t& ligjit nr. 57/2019
“Pér asistencén sociale né Republikén e Shqipérisé” , V.K.M nr. 597, daté 04.09.2019 “Pér
pércaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe t& masés mujore t€ pérfitimit t€ ndihmés
ekonomike dhe pérdorimit té€ fondit shtesémbi fondin e kushtézuar pér ndihmén ekonomike”,
si dhe bazuar né kriteret e VKB nr. 12 daté 23.02.2024 “Mbi miratimin e kritereve t€ dhénies
sé ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike”

VENDOSI
1. Té pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondet e kushtézuara per muajin JANAR 2025
gjithsej 246 familje me njé fond prej 1.008.324 leké.
2. Masa e pagesés pér té gjitha familjet pérfituese té€ jet€ konform V.K.M nr. 597, daté
04.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, t&€ dokumentacionit dhe t€ masés mujore té
pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t€ fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar
pér ndihmén ekonomike™ paragrafi IV pika 11.
Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Shérbimit Social dhe Drejtoria e

L&5)

Financés.
4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
Drejtor i Sherbimeve Sociale  D.Shli ‘%’
Drejtori Juridik A.Hoxha /) / Drejtori Finance-Buxhet A. Melkja
.( = ing > ¢ ,\:‘}v/,»ﬂ"'
WA

Sekretari i Késhillit Bashkiak Kryetar I Keshilit Bashidak]
Lutfi Lala*.&&

W
Miratuar daté
Pro
Kundér
Abstenim

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 5.4 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISI:

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI FINANCIAR DHE SHERBIMET MBESHTETISE

Nr. % / Prot Elbasan mé {) . E 2025

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT T BASHKISI: ELBASAN

Né& zbatim t& nenit 16 & ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u kontrollua ligjshméria

e aktit tuaj nr.22, daté 04.03.2025 “Mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér
muajin Janar 2025, konfirmojmé né parim mbéshtetjen e tij né ligj.

PREFEKTI

Lgj.Brigada “17 Sulmuese®, Rruga “Qemal Stafa“, Tel.054252138 www.prefektielbasan.gov.al, e-mail: prefekti.elbasan@mb.gov.al



Nr_%60/[prot

_REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK ELBASAN

Elbasan mé 05.03 2025

VENDIM
Nr. 92 daté © 4 /Q8/ 2025

Mbi miratimin e kritereve t& dhénies s€ Ndihmés Ekonomike nga fondi i Bashkise

Késhilli Bashkiak né mbledhjen e tij t€ datés /02/2025 pasi shqyrtoi relacionin e paraqitur nga

Drejtoria e Shérbimit t& Kujdesit Social dhe Komunitar, bazuar né ligjin nr.139/2015 “Pér

vetégeverisjen

vendore”, né nenin 21 té ligjit nr. 57/2019 “Pér asistencén sociale né Republikén e

Shqipérisé” né pikén 3 té kreut IV t& VKM nr. 597,daté 04.09.2019 “Pér pércaktimin e

progedurave, dekumentacionit dhe masés mujore t€ pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe

pérdorimit t& fondit shtesémbi fondin e kushtézuar pér ndihmen ekonomike™

VENDOSI

I.  Té& miratojé kriteret per dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i Bashkisé si mé poshté:

i
= 2

(U8)

4.

Familje t& varféra t€ cilat nuk jané shpallur pérfituese nga sistemi i pikézimit,
Familje shumé t& varféra qé pér shkaqe sociale nuk arrijné t& aplikojné sipas VKM
nr. 597 daté 04.09.2019 “Pér pércaktimin e progedurave, dokumentacionit dhe
masés mujore t& pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t€ fondit shtesé
mbi fondin e kushtézuar pér ndihmen ekonomike”

Familje t& varféra me njé bashkéshort t& larguar(apo né burg) dhe q€ nuk mund té
fillojn# procedurat e divorcit, apo nuk sigurojné dokumentat perkatés.

Familje me probleme té tjera sociale.

II. . Dokumentat e aplikuesve t€ jené: Certifikate familjare, fotokopje e kartés sé identitetit ,

formulari i paraqitjes mujore , raporti (formulari ) i pérshkrimit t¢ gjendjes social-

ekonomike t& familjes nga Administratori Shogéror , dokument i statusit si punékérkues i



papuné nga AKPA ,dokument pronésie si dhe dokumente t& tjera plotésuese pér dosjen e
familjes qé trajtohet me ndihmé ekonomike nga t& ardhurat e Bashkisé.

[II. Masa e ndihmés ekonomike t& llogaritet sipas VKM nr. 597 daté 04.09.2019 “Pér
pércaktimin e progedurave, dokumentacionit dhe masés mujore t€ pérfitimit t&€ ndihmés
ekonomike dhe pérdorimit t€ fondit shtes¢ mbi fondin e kushtézuar pér ndihmen
ekonomike”

[V. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Shérbimeve Sociale dhe Drejtoria e
Financés.

V. Ky vendim hyn né fugi 10 dité pas miratimit né Késhillin Bashkiak.

Drejtor i Sherbimeve Sociale  D.Shuli %ﬁ/
Drejtori Juridik AHoxha\| | Drejtori  Finance-Buxhet A. Merkja

/

y

Sekretar 1 Késhillit Bashkiak Kryetar i Késhillit Bashkiak ;
Lutfi Lala ° T NG 2
1‘! \s w
w "
‘.\ *g \ ‘:&
\.\ /\{t C‘q-:/f
\\’*7] %“?\:‘t)/

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN )
SEKTORI FINANCIAR DHE SHERBIMET MBESHTETESE

&

Nr. Prot Elbasan mééé . %.2025

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT Ti BASHKISI ELBASAN

NE zbatim t€& nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u kontrollua ligjshméria
e aktit tuaj nr.23, dat& 04.03.2025 “Mbi miratimin e kritereve t&€ dhénies s&é Ndihmés Ekonomike
nga fondi i bashkisé&”, konfirmojmé né parim mbéshtetjen e tij né ligj.

Lgj.Brigada “17 Sulmuese*, Rruga “Qemal Stafa®, Tel.054252138 www.prefektielbasan.gov.al, e-mail: prefekti.elbasan@mb.gov.al



Nr_Z(: IZ | Prot

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK ELBASAN

Elbasan m& 05 /(13/ 2025

VENDIM
Nr. )Y datt oY /03/2025

Vibi miratimin e kritereve té dhénies sé Ndihmés Ekonomike nga fondi i kushtézuar pér

bllok-ndihmén ekonomike
KESHILLIT BASHKIAK

Kéehilli Bashkiak né mbledhjen e tij t& datés ____/02/2025 pasi shqyrtoi relacionin e paragitur
nga Drejtoria e Shérbimeve Sociale , bazuar né ligjiin nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen
vendore”, n€ nenin 21 t€ ligjit nr. 57/2019 “Pér asistencén sociale né Republikén e Shqipérise”
6o pikén 1.2,3 t€ kreut [V t€ VKM nr. 597,daté 04.09.2019 “Pér pércaktimin e progedurave,
dokumentacionit dhe masés mujore t& pérfitimit t& ndihmés ekonomike dhe pérdorimit té fondit
shtesé¢ mbi fondin e kushtézuar pér ndihmén eiconomike”

VENDBOSI

[~ T& miratojé kriteret per dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér

bllok-ndihmén si mé poshté:

l.

Familje t€ varféra té cilat nuk: jang shpallur pérfituese nga sistemi i pikézimit

Familje me kryefamiljare ferara né véshtirési ekonomike dhe sociale té cilat
nuk jan€ shpallur pérfituese niga sistemi i pikézimit .
Familje q€ kan& n& pérbérje anétaré mbi moshé pune, por q& nuk perfitojne

pension pleqgrie t€ cilat nuk jang shpallur pérfituese nga sistemi i pikézimit

Familje me shumé feémijé t¢ cilat nuk jan& shpallur pérfituese nga sistemi i

pikézimit .

[I.  Dokumentat e aplikuesve t& jen& t€ nj&jta sipas VKM nr 597 daté 04.09.2019 “Pér

pércaktimin e progedurave, dokunentacionit dhe masés mujore t& pérfitimit t&



ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar pér -+

ndihmen ekonomike

[II.  Masa e ndihmés ekonomike pérllogaritet nga Shérbimi Social Shtetéror sipas VKM
nr 597 daté 04.09.2019 “Pér pércaktimin e progedurave, dokumentacionit dhe
mas€s mujore t€ pérfitimit t€ ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesé
mbi fondin e kushtézuar pér ndihmen ekonomike” |

IV.  Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Shérbimit t& Kujdesit Social
dhe Komunitar si dhe Drejtoria e Financés.

V. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit€ pas miratimit n& Késhillin Bashkiak.

Drejtor i Sherbimeve Sociale  D.Shuli
\JDrejtori Finance-Buxhet A. Merkja

Drejtori Juridik A.Hoxha(, |’

Sekretari i Késhillit Bashkiak Kryetari i Késhillit Bashkiak

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al

<



REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI FINANCIAR DHE SHERBIMET MBiESHTETESE

Nr.c%fé[ Prot Elbasan mé; . 3 2025

l

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT TE BASHKISE ELBASAN

N& zbatim t& nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u kontrollua ligjshméria
e aktit tuaj nr.24, daté 04.03.2025 “Mbi miratimin e kritereve t& dhénies s& ndihmés ekonomike
nga fondi i kushtézuar pé bllok-ndihmén ekonomike”, konfirmojmé n& parim mbéshtetjen e tij n&
ligj.

PREFEKTI

Lgj.Brigada “17 Sulmuese®, Rruga “Qemal Stafa“, Tel.054252138 www.prefektielbasan.gov.al, e-mail: prefekti.elbasan@mb.gov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN
KESHILLI BASHKIAK

Nr.jjﬂ%[prot Elbasan me 05 232025

VENDIM
Nr )5 /dats 09 £92025

Pér vendosjen né institucionet rezidenciale t& shérbimeve sociale.

Ké&shilli Bashkiak né mbledhjen e tij t& datés / /2025 pasi shqyrtoi relacionin e paraqitur nga
Drejtoria e Shérbimit t& Kujdesit Social e Komunitar, bazuar né ligjin nr.121/206 daté 24.11.2016
“pgr Shérbimet e Kujdesit Shogéror né R.Sh.”, neni 28 dhe VKM nr.518 daté 04.09.2018 “Pér
pércaktimin e kritereve dhe dokumentacionit t€ nevoj shém pér pranimin e personave né€
institucionet rezidenciale publike dhe jopublike t& pérkujdesit shogéror”,

VENDOSI
Té miratojé vendosjen né Qendrén Sociale Balashe, né shérbimin rezidencial si mé poshté:

I.  E moshuara Znj. Fatmire Nasibi Musabelliu, e datélindjes 15.01.1956, vendbanimi
Elbasan, Lagje 28 Nentori, me nr. ID F65115195B.
II. I moshuari Fatos Gjysho Avdiaj, i datelindjes 05.11.1958, vendbanimi Elbasan, Lagje
Kongresi Elbasanit, Me nr ID F81105047M

Ngarkohen pér zbatimin e keétij Vendimi Drejtoria e Mbrojtjes dhe Pérfshirjes sociale si dhe
Drejtoria e Qendrés Sociale Balashe.
Ky vendim hyn né fuqi 10 dit& pas miratimit g€ Késhillin Bashkiak.

Drejtori Buxhet-Finance
A.Merkja

Drejtori i Pérgjithshém  D. Rroseni
Drejtori Juridik A.Hoxha

Sekretar i Késhillit Bashkiak Kryetari i Késhillit Bashkiak
Lutfi Lala : E sz




e REPUBLIKA E SHQIPERISE
R BASHKIA ELBASAN
2 KESHILLI BASHKIAK

Nr. [OJﬂZ!Prot. Daté 045 .02 2025

VENDIM
NR._JG DATE _0Y .03.2025
MBI
“Raporti i monitorimit t& buxhetit pér 4-mujorin e treté (janar-dhjetor) té vitit 2024”
Késhilli Bashkiak né mbledhjen e tij t& datés __ .02.2025, pasi mori né shqyrtim materialin e
paraqitur nga Bashkia Elbasan mbi “Raporti i monitorimit t& buxhetit pér 4-mujorin e treté
(janar-dhjetor) t& vitit 2024”, bazuar né ligjin nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen
vendore”, ligjin nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e
Shqipérise”, i ndryshuar, ligjin nr.68/2017, dat¢ 27.04.2017 “Pér financat e vetégeverisjes
vendore”, neni 48, pika 1, udhézimin e Ministrisé sé¢ Financave nr.22, date 30.07.2018 “Pér
procedurat standarde t&€ monitorimit t& buxhetit t& njésive t& vetéqeverisjes vendore”,

VENDOSI

1. Té& miratojé “Raportin e monitorimit t& buxhetit pér 4-mujorin e treté t& vitit 2024 (janar-
dhjetor)”, pér Bashking Elbasan, sipas materialit bashkéngjitur.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet administrata e Bashkise,

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dite pas shpalljes sé& tij.

SEKRETAR KRYETAR
Lutfi Lala

P.Sekt.Buxhetit:
Dr.Buxhet Fin.:
D.P.Sh.M:
D.P.Zh.T.P.P:
D.PK.S.ARS:
DPM.CMB.P:
Dr.Juridike:

Zv/kryetar :

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr “Qemal Stafa”,Tel. +355 54 400152,E-mnail bashkiaelbasan@clbasani.gov.al web: www.elbasani.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN )
SEKTORI FINANCIAR DHE SHERBIMET MBESHTETESE

Nr.. Sé _};Z Prot Elbasan me("é 2 2025

Lénda: Konfirmim akti

&

KESHILLIT T BASHKISE ELBASAN

Né zbatim t€ nenit 16 té ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u kontrollua ligjshméria
e aktit tuaj nr.26, dat& 04.03.2025 “Raporti i monitorimit t& buxhetit pér 4-mujorin e treté (janar-
dhjetor) t& vitit 2024”, konfirmojmé né parim mbéshtetjen e tij né ligj.

Lgj.Brigada “17 Sulmuese*, Rruga “Qemal Stafa*, Tel.054252138 www.prefektielbasan.gov.al, e-mail: prefekti.elbasan@mb.gov.al



\ ;}\ REPUBLIKA E SHQIPERISI:

n SEKRETARV 37 BASHKIA ELBASAN
Y KESHILLI BASHKIAK

w }.\) jp%

Prot. Daté 05 .03. 2025
VENDIM
NR._)1 DATE _0OY .03.2025
MBI
“Korigjim (saktésim) i burimit t& financimeve né buxhetin e vitit 2025”

Késhilli Bashkiak né mbledhjen e tij t& datés  .03.2025, pasi mori n& shqyrtim materialin e
paragitur nga Bashkia Elbasan mbi “Korigjim (saktésim) i burimit t& financimeve n& buxhetin e
vitit 20257, bazuar né ligjin nr.139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, ligjin
nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqiperisé”, i
ndryshuar, ligjin nr.68/2017, daté 27.04.2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore”, "Udh&zimin
plotésues nr.2, daté 24.01.2025 t& Ministrisé s¢ Financave “Pér zbatimin e buxhetit t& vitit 2025”
dhe vendimin e Késhillit Bashkiak nr.138, daté 26.12.2024, pér “Miratimin ¢ Buxhetit t€ Bashkisé
Elbasan pér vitin 2025, si dhe miratimin e Programit Buxhetor Afatmesém 2025-20277,

VENDOSI

1. Korigjimin e burimeve t& financimit, né planin e t& ardhurave pér vitin 2025 (Buxheti i vitit
2025, tab. nr.3 “Té ardhurat totale té Bashkisé Elbasan (Plani i arkés)”, si mé poshté:

Shtohet : té ardhura té trashéguara nga viti 2024
86,000 mij¢ leké,

Paksohet : plani i té ardhurave vendore pér vitin 2025 (arkétim debitoré)
49,000 mijé leké taksé ndértese

9,000 “ “ taksé trualli

1,000 « <« tarife pastrimi

27.000 “ “ tarifé ndrigimi
86,000 mijé leké

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria Buxhet Financg.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes s€ tij.

\ / \ r--

. SEKRETAR KRYETARI N

el Luithi LAl %)\
P/Sekt..Buxhetit : M.Beluli s /& g:%
Dr.Buxhet Finance : A. Merkja (;3 {
n

D.P.P.A.B.F: S. Mehmeti '
Dr.Juridike: A. Hoxha/ 4

2~ N -l e
"1 RAD

Adresa: Bashkia Elbasan, Wmal Stafa”,Tel. +355 54 400152,E-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web: www.elbasani.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISI

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI FINANCIAR DHE SHERBIMET MBIESHTETIESE

Nr. ¢ gz"ﬂ/g Prot Elbasan, mé /. _2.2025
/

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT TE BASHKISE ELBASAN

N& zbatim t& nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pasi u kontrollua ligjshméria

e aktit tuaj nr.27, daté 04.03.2025 "Korigjim (saktésim) i burimit t& financimeve né buxhetin e
vitit 2025”, konfirmojmé né parim mbéshtetjen e tij né ligj.

Lgj.Brigada “17 Sulmuese®, Rruga “Qemal Stafa“, Tel.054252138 www.prefektielbasan.gov.al, e-mail: prefekti.clbasan@mb.gov.al



£ @& . ° REPUBLIKA E SHQIPERISE

N
@ =< &/ BASHKIA ELBASAN
DREJTORIL »; MTEGRIMIT EUROPIAN PROJEKTEVE DHE DONATOREVE

Nr lQS%[ / prot Elbasan me 03 03. 2025

KESHILLIT BASHKIAK
ELBASAN

VENDIM
Nr.23 , date 0%/ 03/2025

Keéshilli Bashkiak, n& mbledhijen e tij t& datés _/_ /2025, pasi shqyrtoi materialin e paraqitur
nga Kryetari dhe administrata e Bashkisg, t& rikonstruktimit t& Késhillit Vendor té Sigurisé

Publike Elbasan

VENDOSI:

1. Miratimin n& parim t& ristrukturimit t& K&shillit Vendor t& Sigurisé Publike Elbasan.
2. Ngarkohen pér zbatim Kryetari i Bashkisé Elbasan sébashku me strukturat pérkatése.
3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit& pas miratimit n¢ Késhill Bashkiak

Konceptoi: P.S.P. D K.Kreka
Pranoi: D.I.LE.P.D. E.Cuni
D.B.F A. Merkja
D.D.J A. Hoxha \
Miratoi: Nénkryetare A.Bylykbashi

Adresa:Bashkia Elbasan,Rr. “ Qemal Stafa ” Tel.+355 54 400152,E-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web: www.elbasani.gov.al



lO' REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI I MONITORIMIT TE KOMPETENCAVE VENDORE DHE FUNKIONEVE

TE DELEGUARA
Nr.}’k/z Prot. Elbasan mé (/0 i . 2025
)

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT BASHKIAK ELBASAN

N& mbéshtetje t& nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pas
verifikimit t& ligjshmérisé sé aktit tuaj nr.28 daté 04.03.2025 “Pér propozimin e rikonceptimit t&
Késhillit Vendor pér sigurine publike”, konfirmojmé né parim, mbéshtetjen e tij né ligj.

Lgj “Brigada 17 Sulmuese”, Rruga “Qemal Stafa”, Tel 054 252138, www.prefekti.elbasan.gov.al , email: prefekti.elbasan@mb.gov.al




" REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA ELBASAN
DREJTORIA E PERGJITHSHME E KUJDESIT SOCIAL ARSIMIT RINISI DHE
SPORTIT
Nr_J145/ / prot Elbasan me0f 3. 2025

KESHILLIT BASHKIAK

ELBASAN

VENDIM
Nr.J3 , dats 0% /03/2025
PR

PiER MIRATIMIN E MARREVESHJES SE PROJEKTIT QENDRAVE
MULTIFUNKSIONALE DITORE PER TE MOSHUARIT

Késhilli Bashkiak, né mbledhjen e tij t& datés  / /2025, pasi shqyrtoi materialin e paragitur

nga Kryetari dhe administrata ¢ Bashkisg, t& Marréveshjes: “Qendrave multifunksionale ditore

pér t& moshuarit”
VENDOSI

1. Mbi miratimin n& parim t& marréveshjes s& projektit: “Qendrave multifunksionale ditore
pér t& moshuarit”.

2. Ngarkohen pér zbatim drejtorité e Bashkisé¢ Elbasan: Drejtoria e Pérgjithshme e Kujdesit
Social, Arsimit, Rinisé¢ dhe Sportit, Agjencia e Shérbimeve Sociale dhe Drejtoria Juridike.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas miratimit né Késhillin Bashkiak.

Konceptoi: S.S.M.P.S A.Cok
Pranoi: D.D.Sh.S E.Kolla
D.A.Sh.S E.Palloshi

Miratroi: D.P.K.S.A.R.S D.Rroseni
D.D.J A.Hoxha




REPUBLIKA E SHQIPERISI
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN

SEKTORI I MONITORIMIT TE KOMPETENCAVE VENDORE DHE FUNKSIONEVE
TE DELEGUARA

Nr. 2 Prot. Elbasan mé ['12 . 3 . 2025
/

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT BASHKIAK ELBASAN

Né mbéshtetje t& nenit 16 té& ligjit nr.107/2016 daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pas
verifikimit t& ligjshmérisé s¢ aktit tuaj nr.29 daté 04.03.2025 “Pér miratimin e marréveshjes sé

projektit ¢ Qéndrave Multifunksionale Ditore pér t& Moshuarit”, konfirmojmé né parim,
mbéshtetjen e tij né ligj.

Lgj “Brigada 17 Sulmuese”, Rruga “Qemal Stafa”, Tel 054 252138, www.prefekti.elbasan.gov.al , email: prefekti.elbasan@mb.gov.al




REPUBLIKA SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK ELBASAN

Nr 1219 Prot Elbasan m&, 05°.03.2025

VENDIM

Nr. 30, daté QY . 022025
Mbi emérimin e Sekretarit té Késhillit Bashkiak Elbasan

Késhilli Bashkiak né mbledhjen e tij té datés . 2025, nisur nga krijimi i vakancés s& pozicionit
t& Sekretarit t& Késhillit bashkiak, me propozim t& Kryetarit t&€ Késhillit, bazuar né Rregulloren e
Késhillit Bashkiak Elbasan Neni 17, Ligjin Nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, Neni 57
dhe Neni 54 pika c:

VENDOSI:

1. Té miratojé emérimin e Z. Sokol Sinani né pozicionin e Sekretarit t& Ké&shillit Bashkiak

Elbasan.
2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Késhilli Bashkiak Elbasan.

- 3. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.

Konc.S.Gjor@\

Lutfi Lala
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REPUBLIKA E SHQIPERISIE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN

SEKTORI JURIDIK

Nr. Prot. Elbasan mé {3 E . 2025

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT BASHKIAK ELBASAN

Né& mbéshtetje t& nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, i
ndryshuar, pas verifikimit t& ligjshmérisé s& aktit tuaj nr.30 daté 04.03.2025 “Mbi emérimin e

sekretarit t& Késhillit Bashkiak”, konfirmojmé né parim, mbéshtetjen e tij né ligj.

Lgj “Brigada 17 Sulmuese”, Rruga “Qemal Stafa”, Tel 054 252138, www.prefekti.elbasan.gov.al , email: prefekti.elbasan@mb.gov.al



